ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE – AGIR
NÚCLEO DE SELEÇÃO DA AGIR

EDITAL Nº 005/2021
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA AGIR,

REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO (CLT).

A Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde – AGIR, por meio do seu

Núcleo de Seleção, TORNA PÚBLICO O  RESULTADO  para o Cargo de  ASSISTENTE

SOCIAL, conforme disposto em Edital 005/2021.

A convocação dos candidatos aprovados, conforme o quantitativo de vagas divulgadas

para o cargo, será escalonada. Portanto, apenas os candidatos classificados do 1º ao 9º

lugar  deverão comparecer  ao  Hospital  de Enfrentamento à Covid do Centro-Norte

Goiano, localizado na Avenida Contorno, Vila São José, Uruaçu-GO, no dia 13/03/2021,

às 07h para darem início ao processo admissional, portando documento que contenha

o número do PIS ativo.

 **Conforme  constante  no  item  7.4,  deste  Edital,  o(s)  candidato(s)  que  não

comparecer(em),  na  data/horário  informado,  será(ão)  considerado(s)

DESISTENTE(S) e perderá(ão), assim, o direito à vaga.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1 DIONY FERREIRA DE MELO 65,00

2 LUCÉLIA PEREIRA DA SILVA 65,00

3 MARIA DE LOURDES RODRIGUES VIEIRA 58,00

4 KEILA CRISTINA DE SOUSA 46,00

5 VALÉRIA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 46,00

6 KARLA PEREIRA SILVA 35,00

7 MARIA DE FATIMA PEREIRA PEXOUTO 35,00

8 LEYLLA MAGNA DOS SANTOS 29,00

9 ANA ZELMA XAVIER MARQUES DE SOUZA 23,00

10 ALCILEIDE OLIVEIRA SILVA 23,00

11 GILVANIA MAGALHAES DE BARROS 21,00

12 MARCILENE DE SOUSA MACEDO 17,50

13 VALDENISE BARRETO DE ALMEIDA 17,50

14 ELISMAR SANTOS COSTA 16,00

15 ARTUR MOREIRA DA SILVA 16,00

16 MAYARA ALVES DE OLIVEIRA 16,00

17 JULIANA MORAIS DA SILVA 13,50

18 TATIANE TAVARES DE OLIVEIRA SILVA 12,50

19 RAQUEL DANTAS DA SILVA DE ALMEIDA 12,50

20 MARIA APARECIDA DE SOUSA CORREIA 12,50

21 BRUNO TELES LIMA 12,50

22 RAIANE SUELY VIEIRA 12,50

23 WALDETE VICENTE DA SILVA 11,00

24 CLAUDIANE DE SOUZA BRANDÃO 11,00

25 MURILO ALVES DE SOUZA 11,00

26 ANA CAROLINA XAVIER ESTEVES 10,00

27 MARIA DE FÁTIMA ROBERTO SILVA 10,00

28 SANDRA CRISTINA DE CAMARGO 10,00

29 MAGNA APARECIDA DA SILVA CIRINO 10,00

30 ISABELA GEÓRGIA ALVES MIRANDA 10,00

31 ROSINEIDE DE SOUSA CORREIA 10,00

32 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE JESUS 10,00

33 LARISSA GALDINO DA SILVA 10,00

34 MARIA CLEONICE ALVES VIEIRA 7,50

35 VERA LÚCIA DAS DORES 7,50

36 MARIA DOS REIS 7,50

37 LINDAURA PEREIRA DA SILVA 7,50

38 TERESINHA TEIXEIRA CHAVES PEREIRA 7,50

39 NAÍSSE PEREIRA BARBOSA 7,50

40 ANATHÁLIA DO VALR SOUSA ALMEIDA 7,50

41 CAIO CÉSAR DE OLIVEIRA ESTEVES 7,50

42 ANA CRISTINA MARTINS DA SILVA 5,00

43 LEILIANE REZENDE DE LIMA 5,00

44 MARLI DE OLIVEIRA MOTA SECUNDINO 5,00

45 BETY GLEIBEM ALVES PEREIRA CARVALHO 5,00

46 EDNA CRISTINA ALVES PANTOJA 5,00

47 LUCE JAINE F. SILVA ALVES 5,00

48 IVONETE MARIA NASCIMENTO GOMES 5,00

49 MARIA APARECIDA DA SILVA 5,00

50 PATRÍCIA CARNEIRO MARQUES ROSA 5,00

51 DIVINA ETERNA TORRES SANTANA 5,00

52 MARIA APARECIDA RESSURREIÇÃO DIAS MOREIRA 5,00

53 PAULA CALIXTO AMARAL DO SANTOS 5,00

54 SINARA SOARES SILVA 5,00

55 FABIANA GUEDES DOS SANTOS LIMA 5,00

56 WILIANA MORAIS FERREIRA 5,00

57 DAYANE LEMOS GONÇALVES 5,00

58 REGINALDO ESTEVÃO DE MORAIS 5,00

59 NEILSON NASCIMENTO DOS SANTOS 5,00

60 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 5,00

61 JUREMA FERNANDES SILVA 5,00

62 CLAUDIA PATRICIA SANTOS CASTRO 5,00

63 MARIANE FERNANDES DE AZEVEDO 5,00

64 ESMERILDA PEREIRA DE SOUZA DIAS 5,00

65 VALDIR NUNES DA SILVA NETTO 5,00

66 JOSIANE CHAVES MARÇON 5,00

67 TATIANY SOUZA SILVA 5,00

68 GÉSSICA CHRISTINA DOURADO SOARES RODRIGUES 5,00

69 PATRICIA APARECIDA SAGIORATTO LOPES 5,00

70 TALITA NATIELLE MEDEIROS VIANA 5,00

71 NATANAEL DO AMARAL E SILVA 5,00

72 MEGARON DE CARVALHO PITOMBEIRA 5,00

73 EMILLY CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA 5,00

74 JHESSIKA RAYANNE PEREIRA SILVA 5,00

75 THAIS DA COSTA MARQUES ALCANTARA 5,00

76 BRENDA MELGAÇO DA ROCHA SILVA 5,00

77 CAMILA NERES DE SOUZA 5,00
*RELAÇÃO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Os demais  candidatos  aprovados  deverão  aguardar  nova publicação de chamamento

para início do Processo Admissional.

Goiânia, 12 de Março de 2021.